（様式１）公募型市民学習支援事業

1

令和３(2021)年    月    日

福知山公立大学北近畿地域連携機構

 市民学習部長 杉岡 秀紀 様

2021年度 公募型市民学習支援事業

申請書

令和３(2021)年度の事業について、以下のとおり申請いたします。

団体名

団体所在地
〒

代表者

担当者

担当者連絡先 （TEL）  （E-mail）

事業名

事業種類
□勉強会・講習会   □ワークショップ  □交流会

□調査・研究     □その他（             ）

  地域課題・

事業目的

事業概要

（様式１）公募型市民学習支援事業

2

連携先

（ある場合は記入）

希望する本学担当教員

（希望がある場合は記入）

実施予定場所

事業スケジュール

時期 実施内容

貴団体の概要
貴団体を紹介するパンフレット等がありましたら、ご提供ください。

ホームページの URLをお知らせいただく形でも結構です。

【注記事項】

 １．申請できる事業は、令和３(2021)年度中に完了するものに限ります。

 ２．申請の際は、様式２を併せて提出してください。

以上